ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2014                                                                                                              № 36/222
г. Заречный
О форме удостоверения члена избирательной комиссии города Заречного Пензенской области с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва.

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 22 Закона Пензенской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,

Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Утвердить форму удостоверения члена избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва (прилагается).
Председатель

           В.М. Ишкулова

Секретарь

  Н.Н. Брыкина
Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии г.Заречного

 от 29.08.2014 № 36/222

	Выборы депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	член избирательной комиссии города Заречного Пензенской области

с правом совещательного голоса, назначенный зарегистрированным кандидатом в депутаты по одномандатному избирательному округу №__

_____________________________________________________________

	Председатель избирательной комиссии г.Заречного

	(инициалы, фамилия)

	Действительно до 14 октября 2014 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	 (дата выдачи)